
Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti 
informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a 
mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.

File Firmato digitalmente da Hash
DELI0000012_2023_delibera_firmata.pdf Martelli Maria; Moretti Laura; Toniolo 

Roberto; Troiani Monica
60B35612FF117C405CC205AC8B610A030
9DD2EFAB7DF252704411A4F37E01751

DELI0000012_2023_Allegato1.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

616B7222ED936F2BF7DC8F3B18BD243C
49EEF875994DB33A79A2003B8A49BD19

DELI0000012_2023_Allegato2.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

D2E97679EDBF922B156AA1E19ABA0F92
50172524368B5A315B69A7F1D8C61F02

DELI0000012_2023_Allegato3.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

CE3908C28345DE0A288E346F6182737C7
5173FC620B0EB027C4F28858BD2D414

DELI0000012_2023_Allegato4.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

1D856CBA4B17558659B15A1E0FD3F2F8
ADC97F19CD0B51741C61B36D4692B2E4

DOCUMENTI:

Collegio sindacale

DESTINATARI:

[07-11]

CLASSIFICAZIONI:

Il presente atto è stato firmato digitalmente da Toniolo Roberto in qualità di Direttore Generale
Con il parere favorevole di Troiani Monica - Direttore Sanitario
Con il parere favorevole di Moretti Laura - Direttore Amministrativo

Su proposta di Maria Martelli - GESTIONE RISORSE UMANE che esprime parere favorevole in
ordine ai contenuti sostanziali, formali e di legittimità del presente atto

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Approvazione delle graduatorie per le assegnazioni degli ambiti territoriali carenti
“straordinari” di Pediatria di Libera Scelta, anno 2022 - art. 32, comma 19, ACN
28.04.2022.

OGGETTO:

16/01/2023 16:57DATA:

0000012NUMERO:

DeliberazioneREGISTRO:

FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.  1

DELIBERAZIONE

Approvazione delle graduatorie per le assegnazioni degli ambiti territoriali carenti
“straordinari” di Pediatria di Libera Scelta, anno 2022 - art. 32, comma 19, ACN
28.04.2022.

OGGETTO:

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamato quanto relazionato dal Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane Dott.ssa Maria Martelli,
responsabile del procedimento, che ha riferito quanto segue ed attestato la regolare istruttoria della pratica
anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale in materia.
 
Con DDR n. 120 del 12.12.2022 del Direttore della Direzione Programmazione Sanitaria della Regione del
Veneto si è provveduto alla pubblicazione nel BURV n. 153 del 16.12.2022 degli ambiti carenti
“straordinari” di pediatria di libera scelta relativi all’anno 2022, ai sensi dell’art. 32, comma 19 dell’ACN per
la disciplina dei rapporti con i Medici Pediatri di Libera Scelta del 28.04.2022.
 
I pediatri aspiranti al conferimento degli incarichi dovevano presentare domanda di partecipazione tramite
la specifica procedura telematica predisposta da Azienda Zero, quale ente di governance della sanità
regionale veneta, a cui sono state affidate le funzioni di cui alla DGRV n. 733/2017, entro 20 giorni
decorrenti dal giorno successivo alla data di pubblicazione nel BURV del sopracitato decreto (scadenza
05.01.2023).
 
Relativamente alle modalità di attribuzione degli incarichi, l’art. 32 dell’ACN 28.04.2022 per la disciplina dei
rapporti con i Medici Pediatri di Libera Scelta dispone che, per il conferimento degli incarichi negli ambiti
territoriali carenti, i richiedenti devono essere interpellati nel seguente ordine:
 
1. TRASFERIMENTO IN REGIONE (art. 32, commi 5 lettera a, 6, 9 e 11)
Pediatri titolari di incarico a tempo indeterminato nella Regione da almeno due anni nell’ambito territoriale
di provenienza, graduati in base all’anzianità complessiva di incarico a tempo indeterminato, detratti i
periodi di eventuale sospensione dall’incarico di cui all’art. 21, comma 1, dell’ACN vigente.
In caso di pari posizione in graduatoria sono graduati nell’ordine della anzianità di specializzazione, del
voto di specializzazione e della minore età.
Non è consentito richiedere il trasferimento all’interno dello stesso ambito territoriale di provenienza.
 
2. TRASFERIMENTO DA ALTRA REGIONE (art. 32, commi 5 lettera b, 6, 9 e 11)



pag.  2

Pediatri titolari di incarico a tempo indeterminato iscritti da almeno quattro anni in un elenco di pediatri di
libera scelta di altra Regione, graduati in base all’anzianità complessiva di incarico a tempo indeterminato,
detratti i periodi di eventuale sospensione dall’incarico di cui all’art. 21, comma 1, dell’ACN vigente.
In caso di pari posizione in graduatoria sono graduati nell’ordine della anzianità di specializzazione, del
voto di specializzazione e della minore età.
 
3. INSERIMENTO IN GRADUATORIA REGIONALE (art. 32, commi 5 lettera c, 7, 9 e 11)
Pediatri inclusi nella graduatoria regionale valida per l’anno 2022, graduati nell’ordine risultante dai
seguenti criteri:
- punteggio riportato nella graduatoria regionale valida per l’anno 2022;
- punti 6 a coloro che, nell’ambito territoriale dichiarato carente per il quale concorrono, abbiano la
residenza fin da due anni antecedenti la scadenza del termine per la presentazione della domanda di
inclusione nella graduatoria regionale valida per l’anno 2022, decorrenti, pertanto, dal 31.01.2019;
- punti 10 ai pediatri residenti nell’ambito della Regione da almeno due anni antecedenti la data di
scadenza del termine per la presentazione della domanda di inclusione nella graduatoria regionale valida
per l’anno 2022, decorrenti, pertanto, dal 31.01.2019.
 
4. SPECIALIZZATI (art. 32, commi 5 lettera d, 8 e 11)
Pediatri che abbiano acquisito il diploma di specializzazione in pediatria o discipline equipollenti ai sensi
della tabella B del D.M. 30 gennaio 1998 e s.m.i. successivamente alla data di scadenza della
presentazione della domanda di inclusione in graduatoria regionale valida per l’anno 2022, ovvero al
31.01.2021, e graduati in base ai criteri dell’anzianità di specializzazione, del voto di specializzazione e
della minore età.
In sede di interpello dei medici di cui alla lettera d) dovrà essere data priorità ai residenti nell’ambito
carente, nell’Azienda, in seguito nella Regione e da ultimo fuori Regione.

Entro il termine previsto sono pervenute le seguenti domande:
- n. 2 domande di partecipazione per trasferimento in Regione;
- n. 1 domanda di partecipazione per trasferimento da altra Regione;
- n. 10 domande di partecipazione per inserimento in graduatoria regionale;
- n. 4 domande di partecipazione dei medici specializzati di cui all’art. 32, comma 5, lettera d).
 
Pertanto, sulla base delle domande presentate dagli interessati e delle dichiarazioni dagli stessi rese ai
sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000, nonché dei controlli effettuati, sono state redatte le
graduatorie per trasferimento in Regione (Allegato 1), per trasferimento da altra Regione (Allegato 2), per
inserimento in graduatoria regionale (Allegato 3) e dei medici specializzati di cui all’art. 32, comma 5,
lettera d (Allegato 4).
 
Alla pubblicazione del presente atto nel sito di Azienda Zero seguirà la procedura di assegnazione degli
incarichi, come indicato nell’Allegato B al citato DDR 120/2022 (“Convocazione”).



pag.  3

 
Si rappresenta che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda Zero.
 
VISTI:
- la Legge Regionale n. 19 del 25.10.2016;
- la DGRV n. 733 del 29.05.2017;
- la DGRV n. 2175 del 29.12.2017;
- l’ACN per la disciplina dei rapporti con i Medici Pediatri di Libera Scelta del 28.04.2022;
- il DDR n. 120 del 12.12.2022 del Direttore della Direzione Programmazione Sanitaria.
 
Ritenuto di dover adottare in merito i provvedimenti necessari.

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di rispettiva
competenza ed in base ai poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 32 del
26.02.2021;

DELIBERA

 1) di prendere atto di quanto espresso in premessa che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;
 
2) di approvare le graduatorie per le assegnazioni degli ambiti territoriali carenti “straordinari” di pediatria di
libera scelta relativi all’anno 2022, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento, rispettivamente per:
- trasferimento in Regione (Allegato 1);
- trasferimento da altra Regione (Allegato 2);
- inserimento in graduatoria regionale (Allegato 3);
- specializzati in pediatria o discipline equipollenti ai sensi della tabella B del D.M. 30 gennaio 1998 e s.m.i.
successivamente al 31.01.2021, data di scadenza della presentazione della domanda di inclusione in
graduatoria regionale valida per l’anno 2022 (Allegato 4);
 
3) di procedere con gli adempimenti conseguenti finalizzati all’assegnazione degli ambiti territoriali carenti
“straordinari” di pediatria di libera scelta, come indicato nell’Allegato B al citato DDR n. 120/2022
(“Convocazione”);
 
4) di prendere atto che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda
Zero;
 
5) di incaricare l’UOC Affari Generali di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo online di Azienda
Zero.



pag.  4



PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA - AMBITI CARENTI STRAORDINARI 2022 - GRADUATORIA PER TRASFERIMENTO IN REGIONE ALLEGATO 1

N. RIGA COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA

ANZIANITA' 

DI INCARICO                

(in giorni)

AULSS 

DELL'AMBITO 

CODICE 

AMBITO
DISTRETTO COMUNI AFFERENTI ALL'AMBITO VINCOLO

N. 

ZONE

1 TESSAROTTO LUCIA 17/10/1967 776 2 Marca Trevigiana 02.04 DIS_2_APLS_2

Casale sul Sile, Casier, Mogliano Veneto, Monastier di Treviso, 

Preganziol, Roncade, Zenson di Piave, Zero Branco RONCADE 1

2 TESSAROTTO LUCIA 17/10/1967 776 3 Serenissima 03.02 DIS_3_APLS_2 Mirano, Salzano, Santa Maria di Sala, Spinea MIRANO 1

3 TESSAROTTO LUCIA 17/10/1967 776 3 Serenissima 03.03 DIS_3_APLS_2 Mirano, Salzano, Santa Maria di Sala, Spinea SPINEA 1

4 FILIPPONE MARCO 30/07/1964 732 3 Serenissima 03.02 DIS_3_APLS_2 Mirano, Salzano, Santa Maria di Sala, Spinea MIRANO 1

5 FILIPPONE MARCO 30/07/1964 732 3 Serenissima 03.03 DIS_3_APLS_2 Mirano, Salzano, Santa Maria di Sala, Spinea SPINEA 1

1/1



PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA - AMBITI CARENTI STRAORDINARI 2022 - GRADUATORIA PER TRASFERIMENTO DA ALTRA REGIONE ALLEGATO 2

N. RIGA COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA

ANZIANITA' 

DI INCARICO                

(in giorni)

AULSS 

DELL'AMBITO 

CODICE 

AMBITO
DISTRETTO COMUNI AFFERENTI ALL'AMBITO VINCOLO

N. 

ZONE

1 SCHENA STELLA 21/09/1970 6.481 9 Scaligera 09.03 DIS_4_APLS_8

Mozzecane, Povegliano Veronese, Valeggio 

sul Mincio, Villafranca di Verona POVEGLIANO VERONESE 1

1/1



PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA - AMBITI CARENTI STRAORDINARI 2022 -  GRADUATORIA PER INSERIMENTO IN GRADUATORIA REGIONALE ALLEGATO 3

N. RIGA COGNOME NOME
TOTALE 

PUNTEGGIO

DATA DI 

SPEC.

DATA DI 

NASCITA

AULSS 

DELL'AMBITO 

CODICE 

AMBITO
DISTRETTO COMUNI AFFERENTI ALL'AMBITO VINCOLO

N. 

ZONE

1 PIZZATO CRISTINA 27,45 08/01/2010 17/09/1978 2 Marca Trevigiana 02.04 DIS_2_APLS_2

Casale sul Sile, Casier, Mogliano Veneto, Monastier di Treviso, 

Preganziol, Roncade, Zenson di Piave, Zero Branco RONCADE 1

2 SATARIANO MARIA IRENE 26,05 02/08/2012 19/05/1966 2 Marca Trevigiana 02.03 DIS_2_APLS_1 San Biagio di Callalta, Silea, Treviso TREVISO 1

3 SATARIANO MARIA IRENE 26,05 02/08/2012 19/05/1966 2 Marca Trevigiana 02.04 DIS_2_APLS_2

Casale sul Sile, Casier, Mogliano Veneto, Monastier di Treviso, 

Preganziol, Roncade, Zenson di Piave, Zero Branco RONCADE 1

4 SATARIANO MARIA IRENE 26,05 02/08/2012 19/05/1966 3 Serenissima 03.01 DIS_2_APLS_1 Venezia terraferma

MESTRE CENTRO - 

CARPENEDO 1

5 SATARIANO MARIA IRENE 26,05 02/08/2012 19/05/1966 3 Serenissima 03.02 DIS_3_APLS_2 Mirano, Salzano, Santa Maria di Sala, Spinea MIRANO 1

6 SATARIANO MARIA IRENE 26,05 02/08/2012 19/05/1966 3 Serenissima 03.03 DIS_3_APLS_2 Mirano, Salzano, Santa Maria di Sala, Spinea SPINEA 1

7 SATARIANO MARIA IRENE 26,05 02/08/2012 19/05/1966 3 Serenissima 03.04 DIS_3_APLS_3 Dolo, Fiesso d'Artico, Mira, Pianiga, Stra MIRA 1

8 SATARIANO MARIA IRENE 26,05 02/08/2012 19/05/1966 5 Polesana 05.01 DIS_2_APLS_1

Adria, Loreo, Papozze, Pettorazza Grimani, Porto Viro, 

Rosolina PORTO VIRO 1

9 SATARIANO MARIA IRENE 26,05 02/08/2012 19/05/1966 8 Berica 08.01 DIS_1_APLS_2

Altavilla Vicentina, Caldogno, Costabissara, Creazzo, 

Gambugliano, Isola Vicentina, Monteviale, Sovizzo CALDOGNO 1

10 CONVERSANO ELVIRA 25,50 28/11/2002 10/01/1972 2 Marca Trevigiana 02.04 DIS_2_APLS_2

Casale sul Sile, Casier, Mogliano Veneto, Monastier di Treviso, 

Preganziol, Roncade, Zenson di Piave, Zero Branco RONCADE 1

11 CONVERSANO ELVIRA 25,50 28/11/2002 10/01/1972 2 Marca Trevigiana 02.06 DIS_4_APLS_3 Asolo, Fonte, Maser, San Zenone degli Ezzelini ASOLO 2

12 CONVERSANO ELVIRA 25,50 28/11/2002 10/01/1972 7 Pedemontana 07.01 DIS_1_APLS_2

Bassano del Grappa, Cartigliano, Cassola, Colceresa, 

Marostica, Mussolente, Nove, Pianezze, Pove del Grappa, 

Romano d'Ezzelino, Rosà, Rossano Veneto, Schiavon, Solagna, 

Tezze sul Brenta, Valbrenta BASSANO DEL GRAPPA 1

13 PASINATO ALESSANDRA 24,90 10/07/2014 02/08/1980 7 Pedemontana 07.01 DIS_1_APLS_2

Bassano del Grappa, Cartigliano, Cassola, Colceresa, 

Marostica, Mussolente, Nove, Pianezze, Pove del Grappa, 

Romano d'Ezzelino, Rosà, Rossano Veneto, Schiavon, Solagna, 

Tezze sul Brenta, Valbrenta BASSANO DEL GRAPPA 1

14 DE MARCO LUISA 22,95 15/12/2005 16/06/1975 2 Marca Trevigiana 02.01 DIS_1_APLS_1

Cessalto, Chiarano, Cimadolmo, Fontanelle, Gorgo al 

Monticano, Mansuè, Meduna di Livenza, Motta di Livenza, 

Oderzo, Ormelle, Ponte di Piave, Portobuffolè, Salgareda, San 

Polo di Piave CHIARANO 1

15 DE MARCO LUISA 22,95 15/12/2005 16/06/1975 2 Marca Trevigiana 02.02 DIS_1_APLS_1

Cessalto, Chiarano, Cimadolmo, Fontanelle, Gorgo al 

Monticano, Mansuè, Meduna di Livenza, Motta di Livenza, 

Oderzo, Ormelle, Ponte di Piave, Portobuffolè, Salgareda, San 

Polo di Piave ODERZO 1

16 DE MARCO LUISA 22,95 15/12/2005 16/06/1975 2 Marca Trevigiana 02.05 DIS_3_APLS_3

Codognè, Gaiarine, Godega di Sant'Urbano, Mareno di Piave, 

Orsago, San Fior, San Vendemiano, Vazzola GAIARINE 1

1/2



PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA - AMBITI CARENTI STRAORDINARI 2022 -  GRADUATORIA PER INSERIMENTO IN GRADUATORIA REGIONALE ALLEGATO 3

N. RIGA COGNOME NOME
TOTALE 

PUNTEGGIO

DATA DI 

SPEC.

DATA DI 

NASCITA

AULSS 

DELL'AMBITO 

CODICE 

AMBITO
DISTRETTO COMUNI AFFERENTI ALL'AMBITO VINCOLO

N. 

ZONE

17 VENTOLA MARIELA ADRIANA 21,60 23/10/2008 08/06/1976 9 Scaligera 09.01 DIS_2_APLS_1

Badia Calavena, Belfiore, Caldiero, Colognola ai Colli, Illasi, 

Mezzane di Sotto, San Mauro di Saline, Selva di Progno, 

Tregnago COLOGNOLA AI COLLI 1

18 VENTOLA MARIELA ADRIANA 21,60 23/10/2008 08/06/1976 9 Scaligera 09.02 DIS_3_APLS_2

Casaleone, Cerea, Gazzo Veronese, Nogara, Sanguinetto, 

Sorgà CEREA 1

19 VENTOLA MARIELA ADRIANA 21,60 23/10/2008 08/06/1976 9 Scaligera 09.03 DIS_4_APLS_8

Mozzecane, Povegliano Veronese, Valeggio sul Mincio, 

Villafranca di Verona POVEGLIANO VERONESE 1

20 PIZZATO CRISTINA 21,45 08/01/2010 17/09/1978 2 Marca Trevigiana 02.03 DIS_2_APLS_1 San Biagio di Callalta, Silea, Treviso TREVISO 1

21 PIZZATO CRISTINA 21,45 08/01/2010 17/09/1978 3 Serenissima 03.01 DIS_2_APLS_1 Venezia terraferma

MESTRE CENTRO - 

CARPENEDO 1

22 PERUZZETTO CARLA ALEJANDRA 21,10 08/01/2009 03/02/1978 2 Marca Trevigiana 02.03 DIS_2_APLS_1 San Biagio di Callalta, Silea, Treviso TREVISO 1

23 PERUZZETTO CARLA ALEJANDRA 21,10 08/01/2009 03/02/1978 2 Marca Trevigiana 02.04 DIS_2_APLS_2

Casale sul Sile, Casier, Mogliano Veneto, Monastier di Treviso, 

Preganziol, Roncade, Zenson di Piave, Zero Branco RONCADE 1

24 PERUZZETTO CARLA ALEJANDRA 21,10 08/01/2009 03/02/1978 2 Marca Trevigiana 02.06 DIS_4_APLS_3 Asolo, Fonte, Maser, San Zenone degli Ezzelini ASOLO 2

25 PERUZZETTO CARLA ALEJANDRA 21,10 08/01/2009 03/02/1978 3 Serenissima 03.01 DIS_2_APLS_1 Venezia terraferma

MESTRE CENTRO - 

CARPENEDO 1

26 PERUZZETTO CARLA ALEJANDRA 21,10 08/01/2009 03/02/1978 3 Serenissima 03.02 DIS_3_APLS_2 Mirano, Salzano, Santa Maria di Sala, Spinea MIRANO 1

27 PERUZZETTO CARLA ALEJANDRA 21,10 08/01/2009 03/02/1978 3 Serenissima 03.03 DIS_3_APLS_2 Mirano, Salzano, Santa Maria di Sala, Spinea SPINEA 1

28 PERUZZETTO CARLA ALEJANDRA 21,10 08/01/2009 03/02/1978 3 Serenissima 03.04 DIS_3_APLS_3 Dolo, Fiesso d'Artico, Mira, Pianiga, Stra MIRA 1

29 ARALLA RAFFAELE 20,00 02/08/2012 18/03/1963 5 Polesana 05.01 DIS_2_APLS_1

Adria, Loreo, Papozze, Pettorazza Grimani, Porto Viro, 

Rosolina PORTO VIRO 1

30 INZALACO GIULIA 18,90 08/07/2014 07/09/1983 9 Scaligera 09.03 DIS_4_APLS_8

Mozzecane, Povegliano Veronese, Valeggio sul Mincio, 

Villafranca di Verona POVEGLIANO VERONESE 1

31 PASINATO ALESSANDRA 18,90 10/07/2014 02/08/1980 2 Marca Trevigiana 02.06 DIS_4_APLS_3 Asolo, Fonte, Maser, San Zenone degli Ezzelini ASOLO 2

32 COGO ILARIA 16,40 20/08/2018 29/02/1984 9 Scaligera 09.02 DIS_3_APLS_2

Casaleone, Cerea, Gazzo Veronese, Nogara, Sanguinetto, 

Sorgà CEREA 1

33 ARALLA RAFFAELE 14,00 02/08/2012 18/03/1963 3 Serenissima 03.02 DIS_3_APLS_2 Mirano, Salzano, Santa Maria di Sala, Spinea MIRANO 1

34 ARALLA RAFFAELE 14,00 02/08/2012 18/03/1963 3 Serenissima 03.04 DIS_3_APLS_3 Dolo, Fiesso d'Artico, Mira, Pianiga, Stra MIRA 1

2/2



PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA - AMBITI CARENTI STRAORDINARI 2022 -  GRADUATORIA SPECIALIZZATI ALLEGATO 4

N. RIGA COGNOME NOME DATA DI SPEC. VOTO DI SPEC.
DATA DI 

NASCITA
AULSS DELL'AMBITO 

CODICE 

AMBITO
DISTRETTO COMUNI AFFERENTI ALL'AMBITO VINCOLO

N. 

ZONE

1 MAZZOLAI MICHELE 04/11/2021 50/50 CON LODE 05/09/1990 2 Marca Trevigiana 02.03 DIS_2_APLS_1 San Biagio di Callalta, Silea, Treviso TREVISO 1

2 MAZZOLAI MICHELE 04/11/2021 50/50 CON LODE 05/09/1990 2 Marca Trevigiana 02.06 DIS_4_APLS_3 Asolo, Fonte, Maser, San Zenone degli Ezzelini ASOLO 2

3 MAZZOLAI MICHELE 04/11/2021 50/50 CON LODE 05/09/1990 3 Serenissima 03.03 DIS_3_APLS_2 Mirano, Salzano, Santa Maria di Sala, Spinea SPINEA 1

4 TASSO ELENA 04/11/2021 50/50 CON LODE 02/06/1988 8 Berica 08.01 DIS_1_APLS_2

Altavilla Vicentina, Caldogno, Costabissara, Creazzo, 

Gambugliano, Isola Vicentina, Monteviale, Sovizzo CALDOGNO 1

5 TASSO ELENA 04/11/2021 50/50 CON LODE 02/06/1988 7 Pedemontana 07.01 DIS_1_APLS_2

Bassano del Grappa, Cartigliano, Cassola, Colceresa, Marostica, 

Mussolente, Nove, Pianezze, Pove del Grappa, Romano 

d'Ezzelino, Rosà, Rossano Veneto, Schiavon, Solagna, Tezze sul 

Brenta, Valbrenta BASSANO DEL GRAPPA 1

6 CONGEDI SABRINA 09/11/2021 110/110 CON LODE 29/09/1990 3 Serenissima 03.02 DIS_3_APLS_2 Mirano, Salzano, Santa Maria di Sala, Spinea MIRANO 1

7 CONGEDI SABRINA 09/11/2021 110/110 CON LODE 29/09/1990 3 Serenissima 03.03 DIS_3_APLS_2 Mirano, Salzano, Santa Maria di Sala, Spinea SPINEA 1

8 CONGEDI SABRINA 09/11/2021 110/110 CON LODE 29/09/1990 3 Serenissima 03.04 DIS_3_APLS_3 Dolo, Fiesso d'Artico, Mira, Pianiga, Stra MIRA 1

9 GAMALERO LISA 09/11/2021 110/110 CON LODE 09/03/1989 2 Marca Trevigiana 02.05 DIS_3_APLS_3

Codognè, Gaiarine, Godega di Sant'Urbano, Mareno di Piave, 

Orsago, San Fior, San Vendemiano, Vazzola GAIARINE 1

1/1


